
 

   

COPIA 
 

 

COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 
Provincia Varese 

 

Via E. De Amicis, n. 7 21011 CASORATE SEMPIONE – 

P.IVA 00341710127 

Tel. 0331.295052 - fax. 0331.295093 

PEC: casoratesempione@legalmail.it 

Sito internet: www.comune.casoratesempione.va.it 

 

DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA 

COMUNALE 

N.  16 

DEL  27/02/2017 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

NUMERO  16   DEL  27/02/2017 
  

 

Oggetto :  REVOCA DELIBERAZIONE N° 12 DEL 20.2.2017 AD OGGETTO: 

APPROVAZIONE PROGETTO PIANO SICUREZZA 2017 - "LOTTO B" PER RICHIESTA 

ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTI L.R. 6/2015. 
 

 

L'anno  duemiladiciassette,  il giorno  ventisette,  del mese di  febbraio alle ore  10.30, nella sala delle 

adunanze presso la Residenza Municipale, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legislazione 

vigente, si è riunita sotto la presidenza del SINDACO, Sig. DIMITRI CASSANI, la Giunta Comunale, 

composto dai Signori: 

 

  
  Presenti Assenti 

1 CASSANI DIMITRI Sindaco X  
2 DEMOLLI CARLO MARIA Assessore Effettivo X  
3 BATTAGLIA FAUSTA Assessore Effettivo X  
4 SCANELLI PAOLA Assessore Effettivo X  
5 TOMASINI ANDREA LUIGI Assessore Esterno  X 

 

PRESENTI: N. 4 

ASSENTI:   N. 1 

 

Assiste l’adunanza il SEGRETARIO COMUNALE,  DOTT.SSA  MARINA  BAI, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale.  

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO,  SIG.  DIMITRI  CASSANI, dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dell’argomento in oggetto.  



 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.  16    DEL  27/02/2017 – COMUNE DI CASORATE SEMPIONE 
   

 

Deliberazione della Giunta Comunale n.  16  del 27/02/2017  ad oggetto : REVOCA DELIBERAZIONE N° 

12 DEL 20.2.2017 AD OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO PIANO SICUREZZA 2017 - "LOTTO 

B" PER RICHIESTA ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTI L.R. 6/2015. 

 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 

DATO ATTO che con propria deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 20.2.2017, immediatamente 

eseguibile, è stato approvato il Progetto Piano Sicurezza 2017 "Lotto B" per richiesta assegnazione 

finanziamenti L.R. 6/2015; 

 

CONSIDERATO che in sede di inserimento nel form della Regione Lombardia  è emersa un'incongruenza  

tecnica/economica; 

  

RITENUTO opportuno revocare pertanto  il proprio atto assunto in data 20.2.2017 al n. 12, dovendosi 

procedere all'approvazione del progetto modificato; 

 

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, allegati alla presente; 

 

Con voti unanimi 

 

DELIBERA 

 

 

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di revocare la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 20.2.2017, immediatamente eseguibile, 

con la quale è stato approvato il Progetto Piano Sicurezza 2017 "Lotto B" per richiesta assegnazione 

finanziamenti L.R. 6/2015; 

 

 

 

Di seguito, stante l’urgenza di provvedere ai successivi adempimenti, con separata votazione, espressa nelle 

forme e nei termini di legge, unanime 

 

D E L I B E R A 

 

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs 

267/2000 

 

 



 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.  16    DEL  27/02/2017 – COMUNE DI CASORATE SEMPIONE 
   

 

 

 

 

COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 
Provincia Varese 

 

Via E. De Amicis, n. 7 21011 CASORATE SEMPIONE – 

P.IVA 00341710127 

Tel. 0331.295052 - fax. 0331.295093 

PEC: casoratesempione@legalmail.it 

Sito internet: www.comune.casoratesempione.va.it 

 

DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA 

COMUNALE 

N.  16 

DEL  27/02/2017 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

NUMERO  16   DEL  27/02/2017 
  

 

 

Oggetto :  REVOCA DELIBERAZIONE N° 12 DEL 20.2.2017 AD OGGETTO: 

APPROVAZIONE PROGETTO PIANO SICUREZZA 2017 - "LOTTO B" PER RICHIESTA 

ASSEGNAZIONE FINANZIAMENTI L.R. 6/2015. 
 

 

 

Con riferimento alla presente proposta di deliberazione sottoposta all’esame della Giunta Comunale, ai sensi 

dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, si esprime parere Favorevole in merito alla regolarita' tecnica.  

 

 Casorate Sempione, 27/02/2017 

 

          Il Responsabile del Settore  

         Fto  RAFFAELE GULLA' 

 

 

 

 

 

Con riferimento alla presente proposta di deliberazione sottoposta all’esame della Giunta Comunale, ai sensi 

dell’art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, si esprime parere Favorevole in merito alla regolarita' 

contabile.  

 

 Casorate Sempione, 27/02/2017 

 

          Il Ragioniere  

 Fto  ROBERTA FERRARI 

 
 

 



 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.  16    DEL  27/02/2017 – COMUNE DI CASORATE SEMPIONE 
   

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

Fto  SIG.  DIMITRI  CASSANI 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fto  DOTT.SSA  MARINA  BAI 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Art. 134 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 

[X]     La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134,           

           comma 4,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

[ ]     La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________ per decorrenza del   

termine di cui l’art. 134, c. 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Casorate Sempione,  27/02/2017 

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE  

Fto DOTT.SSA  MARINA  BAI 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Art. 124 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che il verbale della presente deliberazione, ai sensi e 

per gli effetti di cui all’art. 32 della Legge n. 69/2009, viene pubblicato in data odierna all’Albo 

pretorio on line di questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Casorate Sempione, 27/02/2017 

        IL SEGRETARIO COMUNALE  

Fto DOTT.SSA  MARINA  BAI 
 

 

 
COMUNICAZIONE AI CAPI-GRUPPO CONSILIARI 

Si dà atto che del presente verbale di deliberazione viene data comunicazione, con nota in data 

odierna, ai capi-gruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.  

Casorate Sempione,  27/02/2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

Fto DOTT.SSA  MARINA  BAI 
 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 

 

Casorate Sempione, 27/02/2017 

       IL SEGRETARIO COMUNALE  

 DOTT.SSA  MARINA  BAI 

 
 


